Alimentação Escolar – PNAE, na sede deste Município, tudo em conformidade com a Lei Federal nº 11.947, de 16 de junho 

de 2009. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ ‐ BA. Contratado: COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DE UIBAÍ 

– COMAGRU, pessoa jurídica de direito privado, situada no Povoado de Caldeirão, s/n no Munícipio de Uibaí – Bahia, valor 

total de R$ 79.900,00 (setenta e nove mil e novecentos reais). Contrato nº 01CHP/2025, Assinatura 18/02/2025, Vigência: 

31/12/2025 Aiderlene Rocha Levi ‐ Prefeita. 

 

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares homologa o resultado do julgamento e

[...]

alimentícios  da agricultura familiar e do Empreendedor Familiar Rural para o atendimento do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar – PNAE, julgada em 18 de fevereiro  de 2025, em favor da COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA 
DE UIBAÍ - COMAGRU , CNPJ: 15.330.745/0001-96,pelo valor total de R$: 79.900,00 (setenta e nove mil e novecentos 
reais), Aiderlene Rocha Levi- Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº 
001/2025. Objeto Aquisição parcelada de gêneros alimentícios para serem destinados a alimentação